
ZARZĄDZENIE NR 7/2025 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

w sprawie upoważnienia Pana Andrzeja Pięknego- Kierownika Biura Inwestycji Drogowych i Zarządzania 
Drogami Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu do wydawania decyzji administracyjnych, postanowień 

i zaświadczeń w imieniu Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

Na podstawie art. 21 ust. 1a ustawy z 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 320 z późn. zm.) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Andrzeja Pięknego  - Kierownika Biura Inwestycji Drogowych i Zarządzania Drogami 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu do załatwiania w imieniu Prezydenta Miasta Wałbrzycha wszystkich spraw 
należących do zarządcy dróg, wynikających z ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 320 z późn. zm.) i przepisów wykonawczych, w tym do wydawania decyzji administracyjnych, 
postanowień i zaświadczeń.  

§ 2. Upoważnienie jest ważne do odwołania, nie dłużej niż na czas pełnienia funkcji Kierownika Biura 
Inwestycji Drogowych i Zarządzania Drogami Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 Prezydent Miasta Wałbrzycha 

Roman Szełemej 

Id: 77E4C431-D4C5-42D1-8C0E-43AB5B2B552D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 7/2025 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 2 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


